

تغییرات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای (ناپیوسته) نظام آموزش علمی کاربردی:

الف) تغییرات مقدمه دفترچه‌های پذیرش:

۱- در بخش شرایط پذیرش داوطلبان: تمامی متقاضیان پذیرش دوره کاردانی فنی و دوره کاردانی حرفه‌ای (ناپیوسته) نظام آموزش علمی کاربردی بهمن‌ماه سال ۱۴۰۳، لازم است حداکثر تا **پایان بهمن‌ماه** سال جاری (۱۴۰۳/۱۱/۳۰) موفق به اخذ مدرک دیپلم شده باشند.

تبصره ۱: دانش‌آموزان سال آخر متوسطه که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ موفق به اخذ مدرک دیپلم می‌گردند، می‌توانند در این پذیرش شرکت کنند و جهت ثبت معدل کل خود لازم است میانگین نمرات واحدهای درسی گذرانده شده تا زمان ثبت‌نام اینترنتی را در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور وارد کنند. این داوطلبان می‌توانند در صورتی که گواهینامه پایان دوره برای ایشان صادر نشده است، کاربرد شماره ۱۰۲ «کاربرگ تایید معدل مندرج در انتهای دفترچه راهنمای پذیرش دوره کاردانی فنی و دوره کاردانی حرفه‌ای (ناپیوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۳» را تکمیل و در صورت قبولی به مرکز آموزشی محل قبولی ارایه کنند.

۲- تغییرات بخش مقررات وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، داوطلبان مرد لازم است به هنگام پذیرش در **بهمن‌ماه** دانشگاه (قبولی قطعی و ثبت‌نام)، ضمن دارا بودن شرایط مندرج در دفترچه راهنمای پذیرش دوره کاردانی فنی و دوره کاردانی حرفه‌ای (ناپیوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۳ و موارد زیر، وضعیت نظام وظیفه خود را به طور مشخص در تقاضانامه ثبت‌نام درج نمایند، در غیر اینصورت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود.

- در خصوص کد ۵ ضوابط مندرج در بخش مقررات وظیفه عمومی دفترچه راهنمای دوره کاردانی (ناپیوسته) مهرماه ۱۴۰۳، دانش‌آموزان مقطع متوسطه که به صورت حضوری و بدون وقفه تحصیلی مشغول به تحصیل بوده و **حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰** در سنوات مجاز تحصیلی (قبل از ۲۰ سالگی تمام) فارغ‌التحصیل شناخته می‌شوند.

در خصوص تذکرات مهم در ارتباط با شرایط ادامه تحصیل و صدور معافیت تحصیلی برای مشمولان مندرج در دفترچه

مهر ۱۴۰۳:

- دانشجویانی که قبلاً سابقه یک بار انصراف از تحصیل داشته و در حال تحصیل در رشته یا دانشگاه جدید هستند مجاز به انصراف دوم نیستند و در صورت انصراف دوم می‌بایستی به خدمت سربازی اعزام شوند.
- دانش‌آموزانی که بعد از ۲۰ سالگی در مقطع متوسطه فارغ‌التحصیل می‌شوند مجاز به ادامه تحصیل در دانشگاه نیستند.
- دانشجویانی که در مهلت یک ساله معرفی پس از اتمام سنوات مجاز تحصیلی فارغ‌التحصیل شده‌اند، مجاز به ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر نیستند.
- طلاب علوم دینی قبل از اشتغال به تحصیل در سطح سه حوزوی مجاز به تحصیل همزمان حوزه با دانشگاه نیستند.
- برابر تبصره (۱) ماده ۳۳ قانون سنوات اولیه تحصیلی در مقطع کاردانی پیوسته و ناپیوسته حداکثر ۲/۵ سال است. با موافقت کمیسیون موارد خاص دانشگاه و پس از احراز شرایط، حداکثر به مدت دو نیمسال مجوز سنوات ارفاقی از طریق سامانه سخا یا دفاتر پلیس+۱۰ قابل افزایش (تمدید) است.

۳- شهریه دوره‌های کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای (ناپیوسته):

شهریه مطابق جدول شماره ۱ شهریه مندرج در دفترچه راهنمای پذیرش دوره کاردانی فنی و دوره کاردانی حرفه‌ای (ناپیوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۳ است.

جهت پذیرش در بهمن ماه

ب) تغییر نشانی و شماره تماس مراکز آموزشی مندرج در جدول شماره (۵) دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه ۱۴۰۳:

ردیف	استان	نام مرکز آموزشی	نشانی	شماره تماس	پیش شماره
۱	اردبیل	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارس آباد ۱	پارس آباد - میدان استاد شهریار - جنب داروخانه رازی	۳۲۷۳۱۰۴۶	۰۴۵
۲	تهران	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۰ تهران	تهران - خیابان ولی عصر (عج) - نرسیده به میدان منیریه - خیابان فرهنگ - پلاک ۱۰۳	۵۵۴۷۳۶۲۱	۰۲۱
۳	قم	مرکز آموزش علمی - کاربردی توسعه و عمران منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان قم	قم - بلوار شهید نواب صفوی - بعد از میدان شهرداری - نبش ۱۶ متری علوی	۳۶۶۶۹۴۷۹	۰۲۵

ج) تغییر نام مراکز آموزشی مندرج در دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه ۱۴۰۳:

استان	دستگاه متقاضی	تغییر نام مرکز آموزشی
البرز	موسسه مشکات ولایت صبح آدینه	مرکز آموزش علمی - کاربردی مشکات البرز

د) تغییر شرایط اختصاصی مراکز آموزشی مندرج در جدول شماره (۵) دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه ۱۴۰۳:

استان	مرکز آموزشی	تغییر شرایط اختصاصی مندرج در جدول شماره ۵
آذربایجان شرقی	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی نسل فردا	• شرایط اختصاصی: پذیرفته‌شدگان می‌بایست از سلامت کامل جسمانی برخوردار و فاقد هرگونه معلولیت موثر باشند.
	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نماینده‌گی استان آذربایجان شرقی	• امکانات رفاهی: سلف سرویس دارد.
البرز	مرکز آموزش علمی - کاربردی صنعت هوانوردی آسمان ایرانیان	• شرایط اختصاصی: ۱- چنانچه پذیرفته‌شدگان هر رشته بنیه علمی لازم را جهت گذراندن برخی از واحدهای درسی مصوب نداشته باشند، می‌بایست به تشخیص مرکز آموزش مجری و بر اساس قوانین و مقررات آموزشی دانشگاه برخی از دروس را به صورت جبرانی بگذرانند. ۲- در هنگام تحصیل، استفاده از لباس فرم برای دانشجویان الزامی است. ۳- توسط مرکز آموزشی به نقرات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. ۴- داوطلبان لازم است شرایط اختصاصی رشته‌ها، مندرج در جدول شماره (۲) دفترچه راهنمای پذیرش مهرماه ۱۴۰۳ را به دقت مطالعه نمایند.
کرمان	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت زغال‌سنگ کرمان	• شرایط اختصاصی: ۱- این مرکز آموزشی هیچ‌گونه تعهدی مبنی بر برگزاری کلاس‌ها صرفاً در بعدازظهرها را ندارد و در صورت نیاز کلاس‌ها صبح‌ها نیز تشکیل خواهد شد. ۲- دانشجویان غیربومی می‌توانند در صورت نیاز به استفاده از خوابگاه با راهنمایی و همکاری مرکز آموزشی، از خوابگاه‌های بخش خصوصی استفاده نمایند. ۳- تقسیم شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است.
کرمانشاه	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع جهان فولاد غرب	• امکانات رفاهی: ارائه سلف سرویس رایگان می‌باشد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب به صورت رایگان فراهم است.